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Lähde mukaan kevätretkelle Ahvenanmaalle! 
 
Talven selkä on jo taittunut ja katse on hyvä suunnata kohti kevättä! Nyt on aika 
ilmoittautua ja varata kalenterista aika 14-15.05.2016 Ritarien matkalle Ahvenanmaalle. 

Lauantai 

Matka alkaa lauantaiaamuna 14.05.2016, jolloin kokoontuminen Viking Linen terminaalin 
toiseen kerrokseen kello 08.15. Laiva lähtee kello 08.45 kohti Maarianhaminaa. 

Laivalla nautimme Food Garden ravintolassa meriaamiaisen. Matkan aikana meillä on 
yhteiskäytössä pari hyttiä matkatavaroita varten. 

Maarianhaminan satamassa Sari sekä linja-auto odottavat meitä. Bussi vie meidät 
Eckerön kirkolle, jossa kirkkoherra esittelee meille kirkkoa ja sen historiaa. Hiljennymme 
myös pieneksi hetkeksi kirkossa. Kirkolta jatkamme matkaa Eckerön hotelli Elviraan, jossa 
majoitumme.  
 
Päivällisen syömme Eckerön postitalolla. 
  
Eckerön posti- ja tullitalo on arvorakennus Eckerössä. Se on valmistunut vuonna 1828. 
Rakennuksen suunnittelusta vastasivat arkkitehdit Carl Ludvig Engel sekä Charles Bassi. 
Rakennus edustaa arkkitehtoniselta tyylisuunnaltaan uusklassismia. Se on vuodesta 1994 
lähtien ollut Ahvenanmaan maakunnan omaisuutta. Nykyisin talossa on postimuseo ja 
vaihtuvia näyttelyitä. Eckerön posti- ja tullitalo rakennettiin tsaarin Venäjän läntiseksi 
etuvartioksi ja Venäjän vallan osoitukseksi Ruotsin suuntaan. Se rakennettiin tarkoituksella 
ylisuureksi, jotta se näkyisi kauaksi merelle ja tekisi vaikutuksen lännestä saapuviin.  
 
Ruokavaihtoehdot päivällisellä ovat: 
 
- Parsaa Bolstaholmin lastuilla, sitruunakastiketta ja parmesaanijuustoa 
tai 
- Kermagraavattua siikaa talon mustalla leivällä 
 
sekä 
 
- Kuhaa paketissa pekonin kera ja perunasurvosta  
tai 
- Ahvenanmaalaista karitsaa perunaleivoksen ja vuohenjuustopannakottan kera 
 

Johanneksen Hospitaaliritarikunnan 

Turun Yhdistys ry 
 

Rekisterinumero: 182.464 



Jälkiruokaa esittelee ja maistattaa meille Mercedes Urbano-Winqvist. Hän valmistaa itse 
suklaakonvehteja ja pieni suklaapuoti löytyy Postitalolta ( www.amorina.ax/sv/hem ) 
 
Ruokailun jälkeen hengähdämme hetken. Halukkaat voivat, jos kelit ja aikataulu sallivat, 
kävellä Käringsundin vierasvenesatamaan katsomaan vanhoja venevajoja ja kevään 
merkkejä. 
 
Illalla kokoonnumme Sarin ja Peterin pihalle grillaamaan, laulamaan yhteislauluja ja 
nauttimaan iloisesta ritarillisesta seurasta. Matkaa hotellilta on noin 200 metriä. 
 
Sunnuntai  
 
Bussi noutaa meidät kello 10.30. Seuraamme liittyy Kastelholman vierailustamme tuttu 
opas Merja Karlsson. Ajamme hiukan mutkittelevaa reittiä Maarianhaminaan keväisiä 
maisemia ihaillen. Suuntaamme kohti etelää kaunista saaristotietä pitkin Lemlandin 
Järsöhön. Siellä nautimme ”katajien katveessa” kahvit ja kakut ainutlaatuisessa 
käsityökahvila Stickstuganissa. 
 
Viking Linen Viking Grace lähtee takaisin Turkuun sunnuntaina klo 14.25. Kotimatkalla 
nautimme buffet-päivällisen heti laivan lähdettyä klo 14.30. Takaisin Turussa olemme klo 
1950. Matkatavaroille on jälleen varattu hyttitilaa. 
 
Matkan hinta on 230 € / henkilö ja siihen kuuluu laivamatkat sekä aamiainen ja päivällinen 
laivalla, yöpyminen hotelli Elvirassa kahden hengen huoneissa, aamiainen hotellissa, 
bussikuljetukset lauantaina ja sunnuntaina, opastukset, päivällinen Postitalolla  sekä 
iltapalan grillituotteet. 
 
Sitova ilmoittautuminen mahdollisimman nopeasti, mutta viimeistään keskiviikkona 
30.3.2016 mennessä joko Sarille (saritornroos@gmail.com) tai Jaanalle 
(jaana.jaakola@coltenewhaledent.inet.fi). Paikkoja on rajoitetusti (30kpl), siksi kannattaa 
ilmoittautua nopeasti! Puolisot ja muut avecit ovat myös tervetulleita mukaan matkalle. 
  
Ilmoittautumisen yhteydessä tarvitsemme seuraavat tiedot: 
- syntymäaika 
- mahdolliset ruoka-allergiat tai muut ruokarajoitteet 
- minkä alkuruoan ja pääruoan haluaa Postitalon päivällisellä 
 
Osanottomaksu 230 € tulee suorittaa ilmoittautumisen yhteydessä yhdistyksemme tilille 
FI58 3131 1000 5443 99  maaliskuun loppuun mennessä. Maksuun tiedoksi osallistujan / 
osallistujien nimet sekä "Ahvenanmaa" 
  
Runsasta Ritarijoukkoa odottaen! 
 

Sari ja Jaana 
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